


INV24 Arkangele Mykolai,

apsaugok mane
AŠ ESU KAS AŠ ESU ir visuotinio Kristaus proto, esančio visoje

gyvybėje, vardu, prašau Arkangelo Mykolo paimti savo žinion visus

mano gyvenimo aspektus ir apsaugoti mano keturis žemesniuosius kūnus.

Prašau šią apsaugą suteikti visiems mano įtakos sferoje esantiems

žmonėms. Ypač prašau Arkangelo Mykolo paimti savo žinion ... 

[Išsakykite asmeninius prašymus]

1 Dalis

1. Arkangele Mykolai, sveikinu tave savo gyvenime, prote ir energijos

lauke, ir priimu, kad tavo Esatis visada yra su manimi.

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa, 

Mano širdy vieta tau skirta.

Sąmonė mano vieninga, tvirta,

Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

2. Arkangele Mykolai, apgaubk mano fizinį kūną savo nepramušamu

Mėlynos Liepsnos Apsaugos skydu. 

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia, 

Vienovėj su tavo realybe.



Baimė jokia nestabdo manęs,

Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų
nelaimingų atsitikimų ir sudegink bet kokį karminį pažeidžiamumą

tokiems įvykiams. 

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai, 

Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.

Nuskaistinki čakras savo ugnim,

Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų karų,

konfliktų ir smurto, ir sudegink bet kokį karminį pažeidžiamumą tokiems

įvykiams. 

Arkangele Mykolai, kartu su tavim, 

Šviesai sakau: kilki aukštyn.

Širdį aš savo plečiu nuolatos,

Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.



5. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų gamtos ir

žmonių sukeltų kataklizmų ir sudegink bet kokį karminį pažeidžiamumą

tokiems įvykiams. 

Arkangele Mykolai, mano širdy, 

Aš su tavim amžinoj vienaty.

Šviesos Hierarchijai aš priklausau,

Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų bakterijų
ir virusų ir sudegink bet kokį karminį pažeidžiamumą ligoms. 

Arkangele Mykolai, mėlio kardu, 

Praskrodi tamsą vienu ypu.

Kristiškumo savo kantriai siekiu,

Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų toksinų ir

teršalų ir sudegink bet kokį karminį pažeidžiamumą ligoms. 

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose, 

Paleidžiu viską, kas žema manyje.

Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,

Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,



Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, apsaugok mano fizinį kūną nuo visų netobulų
vibracijų mano namuose ir darbo vietoje ir užsklęsk mane nuo bet kokio

žemesnių vibracijų poveikio. 

Arkangele Mykolai, dvasios namų 

Atverki duris po klajonių ilgų.

Iš kosmoso putų vėlei gimstu,

Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, sudegink visas energijas ir šablonus mano

septyniose čakrose fiziniame lygmenyje. Išvalyk mano čakras ir organus

nuo visų matricų, kurios gali sukelti fizinę ligą. 

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys, 

Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,

Nužengusi kosmoso didi dvasia,

Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.



2 Dalis

1. Arkangele Mykolai, apgaubk mano emocinį kūną savo

nepramušamu Mėlynos Liepsnos Apsaugos skydu. Sveikinu tavo šviesą ir

prašau ją apnuoginti visus netobulumus mano emociniame kūne. 

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa, 

Mano širdy vieta tau skirta.

Sąmonė mano vieninga, tvirta,

Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

2. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano emocinį kūną nuo

visų tamsos jėgų, išsikūnijusių sielų, masinių padarų, demonų ir kitų
tamsos jėgų, siekiančių kontroliuoti mane per mano emocijas. 

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia, 

Vienovėj su tavo realybe.

Baimė jokia nestabdo manęs,

Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano emocinį kūną nuo

masinės sąmonės ir visų tamsos sūkurių, siekiančių užvaldyti mano

emocijas ir priversti mane nusileisti iki žemiausio bendro vardiklio mano

visuomenėje. 

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai, 



Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.

Nuskaistinki čakras savo ugnim,

Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano emocinį kūną nuo

žemiausių emocinės oktavos, astralinės plotmės lygmenų, ir nuo visų
tenai sukoncentruotų mirties ir pragaro energijų. 

Arkangele Mykolai, kartu su tavim, 

Šviesai sakau: kilki aukštyn.

Širdį aš savo plečiu nuolatos,

Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano emocinį kūną nuo

visų tamsos jėgų ir žmonių, kurie siekia mane kontroliuoti, manimi

manipuliuoti ar mane sunaikinti, versdami mane įstrigti savižudiškuose

emociniuose šablonuose. 

Arkangele Mykolai, mano širdy, 

Aš su tavim amžinoj vienaty.

Šviesos Hierarchijai aš priklausau,

Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.



Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, užtvindyk mano emocinį kūną savo visa

įveikiančia Mėlyna Liepsna, ir ištirpink visus energijos sūkurius, kurie

mane laiko įstrigusį savižudiškose emocinėse reakcijose. 

Arkangele Mykolai, mėlio kardu, 

Praskrodi tamsą vienu ypu.

Kristiškumo savo kantriai siekiu,

Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, išvalyk mano emocinį kūną nuo visų
savižudiškų šablonų, kuriuos susikūriau šiame ir visuose ankstesniuose

gyvenimuose. 

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose, 

Paleidžiu viską, kas žema manyje.

Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,

Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, išvalyk mano emocinį kūną nuo bet kokio

streso, nusivylimo, depresijos, pykčio, neapykantos ir visų kitų negatyvių
energijų. 

Arkangele Mykolai, dvasios namų 



Atverki duris po klajonių ilgų.

Iš kosmoso putų vėlei gimstu,

Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, sudegink visas netobulas energijas ir šablonus

mano septyniose čakrose emociniame lygmenyje. Išvalyk mano čakras

nuo visų matricų, kurios gali sukelti emocinę ligą. 

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys, 

Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,

Nužengusi kosmoso didi dvasia,

Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

3 Dalis

1. Arkangele Mykolai, apgaubk mano emocinį kūną savo

nepramušamu Mėlynos Liepsnos Apsaugos skydu. Sveikinu tavo šviesą ir

prašau ją apnuoginti visus netobulumus mano mentaliniame kūne. 

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa, 

Mano širdy vieta tau skirta.

Sąmonė mano vieninga, tvirta,

Tavoji meilė ištikima.



Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

2. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano mentalinį kūną nuo

melo, kad esu bejėgis ir neturiu potencialo tapti savo gyvenimo ir likimo

šeimininku. 

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia, 

Vienovėj su tavo realybe.

Baimė jokia nestabdo manęs,

Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mano mentalinį kūną nuo

bet kokio savo potencialo įkūnyti asmeninį Kristiškumą šiame gyvenime

neigimo. 

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai, 

Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.

Nuskaistinki čakras savo ugnim,

Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, išvalyk savo mentalinį kūną nuo visų energijų
ir sūkurių, kurie blokuoja mano gebėjimą suvokti savo dvasinį potencialą

ir pamatyti savo Dangiškąjį planą. 



Arkangele Mykolai, kartu su tavim, 

Šviesai sakau: kilki aukštyn.

Širdį aš savo plečiu nuolatos,

Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, išvalyk mano mentalinį kūną nuo visų melų ir

matricų, įdiegtų tamsos jėgų, kurios siekia neleisti man tapti atviromis

durimis savo AŠ ESU Esačiai ir pakylėtiesiems mokytojams. 

Arkangele Mykolai, mano širdy, 

Aš su tavim amžinoj vienaty.

Šviesos Hierarchijai aš priklausau,

Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, išvalyk mano mentalinį kūną nuo visų melų ir

matricų, laikančių mane įstrigusį šablone, kuriame ginčijuosi su kitais

žmonėmis arba kovoju dėl tikslų, kurie niekaip nėra susiję su mano

Dangiškuoju planu. 

Arkangele Mykolai, mėlio kardu, 

Praskrodi tamsą vienu ypu.

Kristiškumo savo kantriai siekiu,

Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,



Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, išvalyk mano mentalinį kūną nuo visų melų ir

matricų, kurias puolusios būtybės įdiegė per savo žaltišką logiką. 

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose, 

Paleidžiu viską, kas žema manyje.

Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,

Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, išvalyk mano mentalinį kūną nuo visų melų ir

matricų, kurios yra sukurtos laikyti mane sumišime ir nesugebėjime

susikoncentruoti, kad negalėčiau matyti ir priimti nedalomos Kristaus

realybės, slypinčios už visų dualistinių iliuzijų. 

Arkangele Mykolai, dvasios namų 

Atverki duris po klajonių ilgų.

Iš kosmoso putų vėlei gimstu,

Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, sudegink visas netobulas energijas ir šablonus

mano septyniose čakrose mentaliniame lygmenyje. Išvalyk mano čakras

nuo visų matricų, kurios gali sukelti psichinę ligą. 



Arkangele Mykolai, tu šviesnešys, 

Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,

Nužengusi kosmoso didi dvasia,

Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

4 Dalis

1. Arkangele Mykolai, apgaubk mano identiteto kūną savo

nepramušamu Mėlynos Liepsnos Apsaugos skydu. Sveikinu tavo šviesą ir

prašau ją apnuoginti visus netobulumus mano identiteto kūne. 

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa, 

Mano širdy vieta tau skirta.

Sąmonė mano vieninga, tvirta,

Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

2. Arkangele Mykolai, apsaugok mane ir išlaisvink nuo bet kokio

netikro tapatumo jausmo, kuris teigia, kad aš esu vien materiali būtybė,

neturinti jokio dvasinio potencialo. 

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia, 

Vienovėj su tavo realybe.

Baimė jokia nestabdo manęs,

Palieku pasaulio visas grandines.



Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, apsaugok ir užsklęsk mane nuo netikro

tapatumo jausmo, kuris sako, kad esu nusidėjėlis ir negaliu daryti darbų,

kuriuos darė Jėzus. 

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai, 

Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.

Nuskaistinki čakras savo ugnim,

Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, išvalyk mano identiteto kūną nuo vidinių
dvasių, kurios mane taip suskaldo, jog nebežinau, kas esu ir nedrįstu

priimti savo dvasinio tapatumo. 

Arkangele Mykolai, kartu su tavim, 

Šviesai sakau: kilki aukštyn.

Širdį aš savo plečiu nuolatos,

Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, išvalyk mano identiteto kūną nuo ego, kuris

yra pati šio jausmo, jog esu atskira būtybė, šerdis. 



Arkangele Mykolai, mano širdy, 

Aš su tavim amžinoj vienaty.

Šviesos Hierarchijai aš priklausau,

Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, išvalyk mano identiteto kūną nuo bet kokio

vienišumo jausmo ar jausmo, kad Dievas ar mano dvasiniai mokytojai

mane apleido. 

Arkangele Mykolai, mėlio kardu, 

Praskrodi tamsą vienu ypu.

Kristiškumo savo kantriai siekiu,

Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, išvalyk mano identiteto kūną nuo visų
nuoskaudų ar pykčio materialiam pasauliui, Dievo Motinos aspektui, kad

verčia mane patirti mano pasirinkimų pasekmes. Padėk man pasimokyti

iš kiekvienos pasekmės. 

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose, 

Paleidžiu viską, kas žema manyje.

Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,

Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,



Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, išvalyk mano identiteto kūną nuo bet kokio

pykčio ar nuoskaudos Dievui dėl to fakto, kad egzistuoju ir turiu laisvą

valią. Padėk man susitaikyti su Dievu ir priimti gyvenimą kaip didžiulę

galimybę. 

Arkangele Mykolai, dvasios namų 

Atverki duris po klajonių ilgų.

Iš kosmoso putų vėlei gimstu,

Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, sudegink visas netobulas energijas ir šablonus

mano septyniose čakrose identiteto lygmenyje. Išvalyk mano čakras nuo

visų matricų, kurios gali mane įkalinti žemesniame tapatumo jausme. 

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys, 

Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,

Nužengusi kosmoso didi dvasia,

Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,

Baimes sudegina tavo šviesa.

Tavo Esybė prie manęs bus,

Arkangele Mykolai, mano brangus. 



Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU, visuotinio Kristaus proto visoje gyvybėje

vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja ir Sen Žermenas sukuria

nepramušamą skydą aplink mane, visus žmones mano įtakos sferoje ir

visus dvasingus žmones Žemėje, užsklęsdami mus nuo visų netobulų
energijų ir tamsos jėgų visose keturiose oktavose. Priimu, kad violetinė

liepsna transformuoja visas netobulas energijas mūsų esybėje, idant šio

pasaulio princas nieko mumyse nerastų.


